
Program 27. jednání Rady HMP dne 16.8.2011
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 26. jednání Rady HMP ze dne 19. 7. 2011 

  

P R O G R A M
 27. jednání Rady HMP, které se koná dne 16. 8. 2011

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 4873 k návrhu "Dodatku č.
1" k "Dohodě o
spolupráci mezi
akcionáři společnosti
Pražská teplárenská
Holding a.s." a k
návrhu "Dodatku č. 2"
k "Akcionářské
smlouvě" mezi
společností Pražská
teplárenská Holding
a.s. a společností
NPTH, a.s.

primátor hl.m.

Prahy

10.20
Ing.Svoboda

JUDr.Čalfa

3. 4849 k doporučení pro
zastupování hl.m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na
mimořádné valné
hromadě společnosti
Pražská teplárenská
Holding a.s. konané
dne 18.8.2011

primátor hl.m.

Prahy

10.25 Ing.Svoboda

4. 4241
k návrhu na prominutí
smluvních sankcí

-  předáno 4.8.11

primátor hl.m.

Prahy

10.30 Ing.Svoboda

5. 4579
k návrhu na uvolnění
zbytku rezervy pro
městské části hlavního
města Prahy vytvořené
v kap. 1016 rozpočtu
hlavního města Prahy
na rok 2011

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

10.35  

6. 4826
doporučení pro
zastupování hl.m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na
mimořádné valné
hromadě společnosti
České aerolinie a.s.
konané dne 30.8.2011

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.40 Ing.Svoboda

Strana 1 z 29



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

7. 4642
k  stabilizaci správy a
rozvoje informačního
systému MHMP (HMP)

-  předáno 15.7.11

-  odloženo na OP
15.7.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.45 Ing.Vimr

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 4831
k stanovení procesu
OPONENTNÍCH
POSUDKŮ veřejných
zakázek  OINF MHMP

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.50 Ing.Vimr

9. 4103
k záměru přednostního
energetického využití
směsného komunálního
odpadu v ZEVO
Malešice před jeho
uskladněním na skládce
v Praze 8, Ďáblicích

-  předáno 28.7.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.55 Ing.Pavlík

10. 4249
k návrhu na úpravu
rozpočtu běžných 
výdajů v kapitole 02 -
městská infrastruktura

-  předáno 12.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.00 Ing.Pavlík

11. 2392
k návrhu na směnu
pozemků z vlastnictví
společnost KASAVIT
s.r.o. pro realizaci
stavby č.  9276 „TV
Chaby - stavba 50“

- předáno 17.6.11

-  staženo 21.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.05
Ing.Zlatohlávek

Ing.Svoboda

12. 4793
k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap 03 -
doprava za stavby
městského okruhu

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.10 Ing.Zlatohlávek

13. 4475
k návrhu rozhodnutí
RHMP o výběru
nejvhodnější nabídky
ve veřejné zakázce na
poskytnutí služby -
"Zajištění činností
koordinátora BOZP na
staveništi na stavbách
OMI MHMP"

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.15 Ing.Zlatohlávek

Strana 2 z 29



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

14. 4782
k účasti hl.m. Prahy na
Evropském týdnu
mobility 2011
"Alternativní doprava!"
ve dnech 16.9. 2011 -
22.9. 2011

-  předáno 12.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.20
Ing.Heroudek

Mgr.Kotrouš,

ředitel MP HMP

Ing.Dostál, ředitel

TSK HMP

Procházka,

pov. řízením

ROPID

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

15. 4749
k návrhu na financování
prodloužení trasy metra
A (Dejvická - Motol)

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.25
Ing.Heroudek

Ing.Dvořák, g.ř.

DP Praha, a.s.

16. 4803
otevření Jižní spojky
pro nákladní
automobily v noci

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.30 Ing.Heroudek

17. 4815
k návrhu na poskytnutí
finančního daru v
celkové výši 1 900 tis.
Kč  Nadaci BESIP a k
návrhu na úpravu
rozpočtu běžných
výdajů v kap. 03

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.35 Ing.Heroudek

18. 4549
k návrhu na vyhlášení
Celoměstských
programů podpory
sportu a tělovýchovy v
hl. m. Praze na rok
2012

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

11.40 Mgr.Němcová

19. 4593
k návrhu na vyhlášení
Celoměstských
programů podpory
vzdělávání na území
hlavního města Prahy
pro rok 2012

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

11.45 Mgr.Němcová

20. 4548
k návrhu na vyhlášení
Celoměstských
programů podpory
využití volného času
dětí a mládeže na
území hl. m. Prahy na
rok 2012

-  předáno 11.8.11

náměstek

primátora

Kabický

11.50 Mgr.Němcová

Strana 3 z 29



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

21. 4312
k návrhu na změnu
zřizovacích listin
příspěvkových
organizací hl. m. Prahy
Centrum sociálních
služeb Praha a Domov
pro seniory Ďáblice

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek 11.55 Mgr.Halová

22. 4551
k návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkových
organizací v působnosti
odboru SOC MHMP v
roce 2011

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek 12.00 Mgr.Halová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

23. 4756 k návrhu na úpravu
rozpočtu a použití
peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru SOC MHMP a
úpravu rozpočtu odboru
SOC MHMP v roce 2011

radní Dolínek 12.05 Mgr.Halová

24. 4541 k návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkových
organizací hl. m. Prahy
v působnosti odboru
SOC MHMP a odboru
SOC MHMP v roce 2011

radní Dolínek 12.10 Mgr.Halová

25. 4748
k návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkových
organizací hl. m. Prahy
v působnosti odboru
SOC MHMP v roce 2011

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek 12.15
Mgr.Halová

Mgr.Ján,

ředitel Centra

sociálních služeb

Praha

26. 4771
k návrhu na pověření
řízením příspěvkové
organizace Domov pro
seniory Krč

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek 12.20 Mgr.Halová

27. 4752
k návrhu na odvolání
ředitele příspěvkové
organizace hl. m. Prahy
Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Sulická, se sídlem
Sulická 48, Praha 4

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek 12.25 Mgr.Halová

28. 4757
k návrhu na odvolání
ředitele příspěvkové
organizace hl.m. Prahy
Domov pro seniory
Chodov, se sídlem
Donovalská 2222,
Praha 4

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek 12.30 Mgr.Halová

Strana 4 z 29



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

29. 4758
k návrhu na odvolání
ředitele příspěvkové
organizace hl.m. Prahy
Domov pro seniory
Dobřichovice, se sídlem
Brunšov 365, Všenory

 

-  předáno 11.8.11

 

radní Dolínek 12.35 Mgr.Halová

30. 4759
k návrhu na odvolání
ředitele příspěvkové
organizace hl.m. Prahy
Domov sociálních
služeb Vlašská, se
sídlem Vlašská 25,
Praha 1

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek 12.40 Mgr.Halová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

31. 4776
k návrhu na uzavření
rámcové smlouvy o
centrálním zadávání
veřejných zakázek

-  předáno 12.8.11

radní Dolínek 12.45
Mgr.Halová

zástupce AK

Volopich,

Tomšíček a spol.

32. 4852
k návrhu na poskytnutí
9ti bytů MČ Praha 12

-  předáno 12.8.11

radní Dolínek 12.50 Ing.Svoboda

33. 4016
k návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 730/1 v k.ú.
Záběhlice o výměře
215 m2  a pozemku
parc. č. 730/2 v k.ú.
Záběhlice o výměře 49
m2  z vlastnictví hl. m.
Prahy do podílového
spoluvlastnictví Ing.
Čeňka Hrdličky a Ing.
Dragici Matouškové,
každému id. 1/2 celku

-  předáno 28.7.11

radní Udženija 12.55 Ing.Svoboda

34. 4087
k návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 759/3 o výměře 53
m2 v k. ú. Káraný z
vlastnictví hl. m. Prahy
do vlastnictví pana Ing.
arch. Eugena Jindry

-  předáno 4.8.11

radní Udženija 13.00 Ing.Svoboda

35. 3073
k návrhu na úplatný
převod nemovitosti č.e.
78, k.ú. obec Čím,
okres Příbram, Ing.
Janovi Herzánovi

-  předáno 4.8.11

-  dodatek předán
11.8.11

radní Udženija 13.05 Ing.Svoboda

Strana 5 z 29



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

36. 3025
k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc.č. 470/1 o výměře
1429 m2 v k.ú.
Veleslavín z vlastnictví
hl.m. Prahy do
vlastnictví pana
Richarda Vojíře

-  předáno 11.8.11

radní Udženija 13.10 Ing.Svoboda

37. 4777
k revokaci usnesení
Rady HMP č.1385 ze
dne 31.8.2010 k
návrhu vzorových
Podmínek výběrového
řízení na prodej
nemovitosti/í ve
vlastnictví hlavního
města Prahy

-  předáno 11.8.11

radní Udženija 13.15 Ing.Svoboda

38. 4618
k návrhu Pravidel pro
převod nemovitostí ve
vlastnictví hlavního
města Prahy

-  předáno 11.8.11

radní Udženija 13.20 Ing.Svoboda

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

39. 3575
k návrhu rozhodnutí
Rady hlavního města
Prahy o výběru nabídky
ve veřejné zakázce na
zhotovitele díla - stavby
č. 0012
„Protipovodňová
opatření na ochranu
HMP“, etapa 0003
Karlín - Libeň, část 25
Maniny - zvýšení
průtočnosti

-  předáno 28.7.11

radní Lohynský 13.25
Ing.Zlatohlávek

zástupce NOSTA

HERTZ

40. 4841
návrh k projednávání
materiálů ve Výboru
pro životní prostředí
ZHMP

-  předáno 4.8.11

A.Vlásenková,

předs. výboru

pro životní prostředí
ZHMP

13.30  

41. 4825
k potřebě navýšení
limitu evidovaných
karet v rámci licence
Software SKC

-  předáno 11.8.11

ředitel MHMP 13.35
zástupce AK

WEIL,

GOTSHAL&

MANGES, s.r.o.

42.
4879

(4705)

Zpráva o výsledcích
kontrolních činností
zabezpečovaných 
odborem kontrolních
činností MHMP za 1.
pololetí roku 2011

-  původní tisk 4705 -
předán 11.8.11

-  dodatek -  úvodní list
+ USN

ředitel MHMP 13.40  

43.  Podání  13.45  

Strana 6 z 29



 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady  

  

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

44.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1.         4764
k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
souvislosti s
financováním projektu
z Operačního programu
Životní prostředí,
Prioritní osa 3 -
Udržitelné využívání
zdrojů energie, oblast
podpory 3.2 - Realizace
úspor energie a využití
odpadního tepla ze
Státního fondu
životního prostředí pro
MČ Praha 13 a pro MČ
Praha - Klánovice

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

2.         4690
k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určený pro MČ Praha
22 na aktivní politiku
zaměstnanosti

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

3.         4707
k uvolnění dotace z
rozpočtu hl. m. Prahy
na rok 2011 v kap. 07 -
Bezpečnost Městské
části Praha - Běchovice

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

4.         4616
k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfery
ze státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra pro
MČ Praha 12, MČ Praha
13 a MČ Praha 14 na
program "Podpora
integrace cizinců -
Emergentní projekty"

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 7 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

5.         4672
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí na
projekt financovaný v
rámci Operačního
programu Lidské zdroje
a zaměstnanost

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

6.         4683
k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určené pro MČ Praha
18, MČ Praha - Vinoř,
MČ Praha 6 a MČ Praha
20 na Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

7.         4684
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční a
investiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva kultury na
program integrovaný
systém ochrany
movitého kulturního
dědictví

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

8.         4732
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na  realizaci
projektu "Památky
UNESCO - nositelé
poznání kulturních věd"
- I. etapa

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 8 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

9.         4767
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
životního prostředí
určený pro
příspěvkovou organizaci
hlavního města Prahy -
Zoologická zahrada
hlavního města Prahy

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

10.      4794
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
financí na projekt
financovaný MČ Praha 4
v rámci finančních
mechanizmů
EHP/Norska

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

11.      4808
k návrhu na poskytnutí
účelové investiční
dotace městské části
Praha 13 na vrub
kapitoly 1016 - rezerva
na spolufinancování
projektů EU/EHP
rozpočtu hlavního
města Prahy

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

12.      4645
k revokaci usnesení
Rady HMP č. 883 ze
dne 21. 6. 2011 k
návrhu na udělení
grantů v oblasti
prevence kriminality v
roce 2011 - II. kolo

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

13.      4731
k návrhu na použití
výtěžku veřejné sbírky
konané hlavním
městem Prahou na
záchranu goril v Africe

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

14.      4474
k návrhu na úhradu
pokuty za opožděné
tvrzení  daně z převodu
nemovitostí Městskou
částí Praha 1

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 9 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

15.      3246
k návrhu na účetní
odpis dlužného
nájemného, úhrady za
faktické užívání a
nákladů řízení

-  předáno 11.8.11

primátor hl.m.

Prahy

  

16.      0885
k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemků parc.č.
3477/354, parc.č.
3477/355, parc.č.
3477/356 a parc.č.
3477/357 v k.ú.
Břevnov, kolmých stání
automobilů s
vodorovným dopravním
značením včetně
úpravy povrchu
komunikace, chodníků
ze zámkové dlažby a
cyklostezky  v k.ú.
Břevnov z vlastnictví
Skanska a.s. se sídlem
Líbalova 1/2348, 149
00  Praha 4, Chodov,
IČ:262 71 303 do
vlastnictví hl.m. Prahy

-  předáno 28.7.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

17.      3482
k návrhu na bezúplatné
nabytí 18 stožárů
veřejného osvětlení
vybudovaných v k.ú.
Třeboradice  z
vlastnictví LAMAR 
Invest s.r.o., 170 00 
Praha 7, Holešovice,
Komunardů 1039, IČ:
278 69 555  do
vlastnictví hl.m. Prahy

-  předáno 28.7.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

18.      4295
k návrhu na bezúplatné
nabytí vodovodního
řadu litina DN 100,
splaškové kanalizační
stoky kamenina DN
300, dešťové
kanalizační stoky D DN
300, dešťové
kanalizační stoky E DN
300, dešťové
kanalizační stoky F DN
300,  z vlastnictví
společnosti Bouwfonds
ČR bytová výstavba
s.r.o., Ke Štvanici
3/656, 186 00, Praha
8, IČ : 60754575,  do
vlastnictví hl. m. Prahy

-  předáno 28.7.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 10 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

19.      0349
k návrhu na úplatné
nabytí komunikace K
Náhonu „větev 2“
včetně obratiště,
chodníku, veřejného
osvětlení, veřejné
splaškové kanalizace
včetně šachet, čerpací
stanice splaškových
vod, výtlačného
kanalizačního potrubí
včetně šachet a
vodovodního řadu a
bezúplatné nabytí
pozemků v k.ú.
Hloubětín a úpravy
komunikace K Náhonu
„větev 1“vše k.ú.
Hloubětín, z vlastnictví
společnosti SUN
PRAGUE s.r.o. se
sídlem Klimentská
1216/46, Praha 1, IČ
27160874, do
vlastnictví hlavního
města Prahy,  a přijetí
finančního daru od
společnosti SUN
PRAGUE s.r.o.

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

20.      4194
k návrhu na úplatné
nabytí pozemků parc.
č. 244/1 a parc. č.
244/2 v k. ú. Stodůlky
o celkové výměře 9 737
m2 z podílového
spoluvlastnictví Milady
Dezortové a Milady
Tesárkové do
vlastnictví hl. m. Prahy

-  předáno 4.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

21.      4275
k návrhu na schválení
smlouvy o poskytnutí
podpory k projektu v
rámci Operačního
programu Životní
prostředí

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

22.      4279
k návrhu na schválení
smlouvy o poskytnutí
podpory k projektu v
rámci Operačního
programu Životní
prostředí

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 11 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

23.      4511
k návrhu na zvýšení
rozpočtu investičního a
neinvestičního
příspěvku v kapitole
0254 pro Lesy hl. m.
Prahy

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

24.      4691
k návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 02
a 04 v souvislosti s
realizací energeticky
úsporných opatření - II

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

25.      4299
k návrhu na úplatné
nabytí pozemků parc.
č. 4106/1 o výměře 3
443 m2 a parc. č.
4106/2 o výměře 564
m2 vč. příslušenství , a
objektu čp. 1923
umístěného na
pozemcích parc. č.
4106/2 a parc. č.
4100/13, vše v k. ú.
Modřany, z vlastnictví
společnosti Elektrizace
železnic Praha a. s., IČ:
47115921, se sídlem
náměstí Hrdinů
1693/4a, 140 00 Praha
4 - Nusle do vlastnictví
hl. m. Prahy v
souvislosti s realizací
stavby č. 8560
Komunikační propojení
MČ Praha 12 s
Pražským okruhem, et.
0001 - hlavní trasa,
MÚK

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

26.      4620
k návrhu na úpravu
účelového investičního
transferu ze SFDI na
financování výstavby a
modernizaci
průjezdních úseků silnic
a dálnic pro Technickou
správu komunikací hl.
m. Prahy a k návrhu na
úpravu  rozpočtu
vlastního hl.m. Prahy v
roce 2011

-  předáno 4.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 12 z 29



BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

27.      4736
k návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha -
Zbraslav s přímým
podáním žádosti o
dotaci z Operačního
programu životní
prostředí na
Ministerstvo životního
prostředí

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

28.      4747
k návrhu na udělení
dodatečného souhlasu
MČ Praha - Zbraslav s
přímým podáním
žádosti o dotaci z
Revolvingového fondu
Ministerstva životního
prostředí na
Ministerstvo životního
prostředí

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

29.      4718
k návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha 5 k
podání žádosti o dotaci
z Ministerstva životního
prostředí z Operačního
programu Životní
prostředí
podporovaného z Fondu
soudržnosti

-  předáno 11.8.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

30.      4698
k návrhu na stanovení
platu ředitelky
příspěvkové organizace
zřízené hl.m. Prahou -
Útvar rozvoje
hl.m.Prahy

-  předáno 11.8.11

náměstek

primátora

Nosek

  

31.      4733
k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
rozvojový program
"Podpora přípravy
sportovních talentů na
školách s oborem
gymnázium a
gymnázium se
sportovní přípravou"
pro 3. čtvrtletí roku
2011

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

  

32.      4730
k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
zajištění programu
"MŠMT M3 - Pirna v
roce 2011"

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 13 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

33.      4762
k návrhu na navýšení
finančních prostředků v
kapitole 04 - Školství,
mládež a samospráva

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

34.      4746
k návrhu na úpravu
rozpočtu na rok 2011 v
kap. 04 - školství,
mládež a samospráva

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

  

35.      4647
k návrhu na nabytí
daru do vlastnictví
příspěvkové organizace
Střední průmyslová
škola sdělovací
techniky, Praha 1,
Panská 3

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

  

36.      4715
k návrhu odpovědi paní
Zuzaně Břicháčové
Šušotové na stížnost na
Střední školu Aloyse
Klara, se sídlem 142 00
Praha 4, Vídeňská 28

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

  

37.      4374
k návrhu na změnu
zápisu Gymnázia
Christiana Dopplera, v
rejstříku škol a
školských zařízení

-  předáno 28.7.11

náměstek primátora
Weinert

  

38.      4477
k návrhu na změnu
zápisu Školní jídelny,
Praha 5 - Smíchov,
Štefánikova 11/235 v
rejstříku škol a
školských zařízení -
navýšení cílové
kapacity

-  předáno 28.7.11

náměstek primátora
Weinert

  

39.      4391
k návrhu na změnu
zápisu Gymnázia,
Základní školy a
Mateřské školy pro
sluchově postižené,
Praha 2, Ječná 27, v
rejstříku a školských
zařízení

-  předáno 28.7.11

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 14 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

40.      4440
k návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Hudební
škola hlavního města
Prahy, základní
umělecká škola, Praha
3, Komenského
náměstí 9, v rejstříku
škol a školských
zařízení, a na změnu
zřizovací listiny této
příspěvkové organizace
v působnosti SMT

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

41.      4269
k návrhu změny
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Základní škola
praktická, Praha 6,
Vokovická 3

-  předáno 28.7.11

náměstek primátora
Weinert

  

42.      4726
k návrhu na změnu
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Vyšší odborná škola
zdravotnická a Střední
zdravotnická škola,
Praha 1, Alšovo nábřeží
6

-  předáno 11.8.11

náměstek primátora
Weinert

  

43.      4563
k návrhu na personální
zabezpečení projektu
odboru školství
mládeže a tělovýchovy
MHMP Řemeslo žije! II
financovaného z
prostředků Operačního
programu Praha-
Adaptabilita

-  předáno 28.7.11

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 15 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

44.      4378
k návrhu na změnu
účelu prostředků
poskytnutých Městské
části Praha 14
usnesením
Zastupitelstva hl. m.
Prahy č. 28/52 ze dne
18.6.2009, které byly
usnesením
Zastupitelstva hl. m.
Prahy č. 35/5 ze dne
25.3.2010 ponechány
Městské části Praha 14
k využití v roce 2010 a
následně usnesením
Zastupitelstva hl. m.
Prahy č. 5/2 ze dne
31.3.2011 byly
nevyčerpané účelové
prostředky ponechány
Městské části Praha 14
k využití v roce 2011

-  předáno 28.7.11

náměstek primátora
Weinert

  

45.      4315
k návrhu změn
zřizovacích listin
příspěvkových
organizací v působnosti
SMT MHMP

-  předáno 28.7.11

náměstek

primátora

Kabický

  

46.      4394
k návrhu změn
zřizovacích listin
příspěvkových
organizací v působnosti
SMT MHMP

-  předáno 28.7.11

náměstek

primátora

Kabický

  

47.      4590
navýšení kapitálových
výdajů odboru SOC
MHMP  v kap. 0582, §
4357 na investiční akci
č. 40244 "Havárie a
řešení mimořádných
událostí"

-  předáno 28.7.11

radní Dolínek   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

48.      4742
k návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkové
organizace hl. m. Prahy
v působnosti odboru
SOC MHMP Domov pro
seniory Ďáblice

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek   

49.      4670
k úpravě rozpočtu hl.
m. Prahy v souvislosti s
implementací
Operačního programu
Praha - Adaptabilita ve
2. čtvrtletí 2011

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek   

Strana 16 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

50.      4685
k uložení odvodu za
porušení rozpočtové
kázně příspěvkové
organizaci Gymnázium,
Praha 6, Arabská
682/14

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek   

51.      4696
k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektu financovaného
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

-  předáno 11.8.11

radní Dolínek   

52.      3526
k návrhu na zrušení
usnesení RHMP č. 271
ze dne 2.3.2010  k
návrhu na uzavření
nájemní smlouvy na
pronájem částí
pozemků parc. č. 313/4
(161 m2), parc. č.
391/15 (280 m2), parc.
č. 617/12 (175 m2),
parc. č. 645/43 (604
m2) a parc. č. 645/58
(72 m2) v k.ú.
Třebonice, za účelem
realizace stavby
"Připojení ul. Na
Radosti na Silniční
okruh kolem Prahy -
stavba 516 Třebonice -
Řepy" s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR

-  předáno 11.8.11

radní Udženija   

53.      4703
k návrhu na zrušení
výběrového řízení na
obsazení funkce
ředitele příspěvkové
organizace Regionální
rozvojová agentura
hlavního města Prahy a
na vyhlášení nového
výběrového řízení na
tuto funkci

-  předáno 28.7.11

radní Udženija   

BOD
TISK

 

              
       MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

54.      4253
k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc.č. 2066 o výměře
22 m2 v k.ú. Řepy z
vlastnictví hlavního
města Prahy do
vlastnictví společnosti
Areál PM, a.s., IČ:
27637387

-  předáno 11.8.11

radní Udženija   

Strana 17 z 29



 

BOD
TISK

 

              
       MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

55.      4364
k návrhu na úplatné
nabytí pozemku parc.
č. 1976/36 v k. ú.
Kbely z podílového
spoluvlastnictví  JUDr.
Evy Štrupové - id 1/2 a
Františka Tikovského -
id 1/2 do vlastnictví
hlavního města Prahy

-  předáno 11.8.11

radní Udženija   

56.      3739
k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemku parc.
č. 910/12 o výměře 80
m2 v k.ú. Braník z
vlastnictví ČR - právo
hospodaření s
majetkem státu Česká
státní spořitelna,státní
podnik " v likvidaci ",
do vlastnictví hlavního
města Prahy

-  předáno 11.8.11

radní Udženija   

57.      3521
k návrhu směny části
pozemku parc.č.
4199/67 o výměře 36
m2 v k.ú. Smíchov ve
vlastnictví pana Ing.
Miroslava Čápa za část
pozemku parc.č.
4199/1 o výměře 47
m2 v k.ú. Smíchov ve
vlastnictví hl.m. Prahy

-  předáno 11.8.11

radní Udženija   

58.      3023
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 13
(pozemky v k.ú.
Stodůlky)

-  předáno 28.7.11

radní Udženija   

59.      3697
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 1 (dvě
plastiky v k.ú. Malá
Strana)

-  předáno 28.7.11

radní Udženija   

Strana 18 z 29



 
BOD

TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

60.      4276
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha - Nedvězí
(lesní pozemky v k.ú.
Nedvězí)

-  předáno 28.7.11

radní Udženija   

61.      4003
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřené věci z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 2 (pozemek
parc.č. 3052/2 v k.ú.
Nusle)

-  předáno 4.8.11

radní Udženija   

62.      1087
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 8 (pozemky
v k.ú. Kobylisy a Libeň)

-  předáno 28.7.11

radní Udženija   

63.      3052
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 4 (pozemky
v k.ú. Hodkovičky,  Krč
a Lhotka)

-  předáno 28.7.11

radní Udženija   

Strana 19 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

64.     100 3593
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 4 (pozemky
v k.ú. Hodkovičky, Krč,
Nusle, Podolí a
Záběhlice)

-  předáno 11.8.11

radní Udženija   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

65.     101 3906
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazné vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městským
částem Praha - Dolní
Chabry a Praha -
Šeberov (stavby
komunikací a místní
komunikace v k.ú.
Dolní Chabry a
Šeberov)

-  předáno 4.8.11

radní Udženija   

66.     102 4439
k žádosti městské části
Praha 8 o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemků z vlastnictví
České republiky -
Úřadu pro zastupování
státu ve věcech
majetkových, do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 8, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

-  předáno 4.8.11

radní Udženija   

Strana 20 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

67.     106 2348
k návrhu na úplatné
nabytí pozemku
parc.č.235/5  o výměře
41 m2 v k.ú. Sobín
zapsaného na LV č.218
do vlastnictví
hl.m.Prahy

-  předáno 28.7.11

radní Lohynský   

68.     107 3960
k návrhu na úplatné
nabytí částí pozemků
parc.č.270/1 o výměře
28 m2 a parc.č. 270/16
o výměře 21 m2 a o
výměře 7 m2 v
k.ú.Radotín do
vlastnictví hl.m.Prahy

-  předáno 28.7.11

radní Lohynský   

69.     108 2349
k návrhu na úplatné
nabytí pozemku
parc.č.235/6  o výměře
74 m2 v k.ú. Sobín
zapsaného na LV č.211
do vlastnictví
hl.m.Prahy

-  předáno 11.8.11

radní Lohynský   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

70.     109 3928
k návrhu na revokaci
usnesení Rady hl.m.
Prahy č.1762 ze dne
13.11.2007 k návrhu
na revokaci usnesení
Rady hl.m. Prahy č.
1457 ze dne 31.8.2004
k návrhu na úplatné
nabytí pozemků parc.
č.1517/22, 1528/2 a
1528/4  v k.ú. Radotín
do vlastnictví hl.m.
Prahy pro realizaci
stavby č. 3082 TV
Radotín, etapa 0004 -
Na Rymáni

-  předáno 28.7.11

radní Lohynský   

71.     110 2406
k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP
č.985 ze dne 21.7.2009
k návrhu na  úplatné
nabytí pozemků parc.
č. 659/35, 659/56,
816/3, části pozemku
parc.č. 875/5 a části
pozemku PK 233, který
je částí  KN
parc.č.880/6 v k.ú.
Písnice do vlastnictví
hl.m.Prahy

-  předáno 4.8.11

radní Lohynský   

Strana 21 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

72.     111 3877
k návrhu revokace
usnesení Rady HMP
č.1606 ze dne 7.9.2010
k návrhu revokace
usnesení Rady HMP
č.662 ze dne 15.5.2007
k návrhu na úplatné
nabytí částí pozemků
PK 820,
parc.č.1785/16, PK
818,  PK 819  a 
parc.č.1785/5  v  k.ú.
Hlubočepy  a  částí
pozemků PK 820 a 
parc.č.412/4  v  k.ú.
Holyně, z vlastnictví
Věry Čanigové, Jany
Kozohorské, Jana
Kozohorského a
Miroslava
Kozohorského, Jany
Hozmanové a  Jana
Knotka,  do vlastnictví
hl.m.Prahy pro realizaci
stavby č.0050 "TV
Slivenec", etapa 0007,
Komunikace U Náhonu

-  předáno 4.8.11

radní Lohynský   

73.     112 3876
k návrhu revokace
usnesení Rady HMP
č.662 ze dne 15.5.2007
k  návrhu na úplatné
nabytí částí pozemků
PK 820,
parc.č.1785/16, PK
818,  PK 819  a 
parc.č.1785/5  v  k.ú.
Hlubočepy  a  částí
pozemků PK 820 a 
parc.č.412/4  v  k.ú.
Holyně, z vlastnictví
Věry Čanigové, Jany
Kozohorské, Jana
Kozohorského a
Miroslava
Kozohorského, Jany
Hozmanové a  Jana
Knotka,  do vlastnictví
hl.m.Prahy pro realizaci
stavby č.0050 "TV
Slivenec", etapa 0007,
Komunikace U Náhonu

-  předáno 4.8.11

radní Lohynský   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

74.     115 4739
Informativní zpráva o
plnění úkolů
vyplývajících z usnesení
Zastupitelstva hl. m.
Prahy

-  předáno 11.8.11

ředitel MHMP   

Strana 22 z 29



BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

75.     116 4458
k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy  pro "Optické
připojení objektů
Pekařská 7 a Pekařská
16“, na pozemcích
parc. č. 2780/68,
2780/107, 2780/109,
2780/155, 2780/156,
2780/276, 2771/1,
2768/1, 2770/4,
2747/2, 2764, 2751/2,
2747/1 a 2750 k.ú.
Stodůlky a parc. č.
1342/16, 1342/21,
1342/22, 1342/17,
1341/3 a 1505/6 k.ú.
Jinonice,    Praha 5

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

76.     117 0975
k rozhodnutí o povolení
výjimky ze zákazu
stavební činnosti,
stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy (úsek
Libeňská spojka), pro
vnitřní stavební úpravy
objektu Zenklova
336/114, Praha 8, na
pozemku č.parc. 2378
v k.ú. Libeň

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

77.     118 3662
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro půdní
vestavbu 2
mezonetových bytů v
domě č.p. 255/18, ul.
Dejvická, Praha 6, na
pozemku parc. č. 103
v  k.ú. Dejvice

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

78.     119 3679
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
vodovodní přípojky ke
sportovišti (bikrosová
dráha), na pozemku
parc.č. 1504/1 v  k.ú.
Řepy

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

Strana 23 z 29



 

 
BOD

TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

79.     120 3782
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavební
úpravy NTL a STL 
plynovodů v ul.
Zenklova -
Vosmíkových a
okolí,včetně
vybudování nových
plynovodních přípojek,
I.etapa,  na pozemcích
parc. č. 3838/1,
3832/1, 3965/1, 3839,
3986, 3865, 2589/1,
40, 48/2, 3704/3,
3704/1, 30, 3709/4,
13/1, 3864/1 a 13/14 
k.ú. Libeň, Praha 8

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

80.     121 3923
k povolení prodloužení
dočasné výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
plynovou přípojku
NTL,DN80 na pozemku
parc.č.13/9 v k.ú.Libeň,
ul. Na Košince 106,
Praha 8

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

81.     122 4011
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem přístavby terasy
a sklípku  k RD v ul.
Nad Elektrárnou
1748/35, na pozemcích
parc. č. 2605 a 2606
k.ú .Záběhlice, Praha
10

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

82.     123 4203
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
parkovacích stání ve
dvoře objektu
Korunovační č.p. 127,
na pozemcích parc.č.
258/1 a 258/2 v k.ú.
Bubeneč

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

Strana 24 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

83.     124 4258
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti stanoveného
nařízením č. 14/2001
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře pro
trasy městské kolejové
dopravy, ve znění
pozdějších předpisů, 
pro stavbu optické
trasy FIBER Network
Praha 3 Žižkov na
pozemcích parc.č.  694,
743, 773, 845, 846/1,
872, 885 a 4363  v k.
ú. Žižkov

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

84.     125 4367
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
propojení tepelného
napáječe Břevnov-Kolej
Kajetánka, Praha 6, na
pozemcích parc.č.
192/15, 192/30, 210,
3669/1 a 3669/4 v
k.ú.Břevnov

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

85.     126 4403
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavební
úpravy na  NTL
plynovodu v ul. Nad
Octárnou, na
pozemcích parc. č.
2235/2, 2239  a 2240
k.ú. Střešovice, Praha 6

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

86.     127 4409
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
"Optická siť PragoNet
10374 v ul. Přátelství -
2.etapa,  na pozemcích
parc.č. 725, 642/78,
642/115, 642/116 a 
642/30  k.ú. Dolní
Měcholupy,  Praha 15

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

Strana 25 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

87.     128 4443
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro obnovu
vodovodního
řadu                      v
ul. Na Stráži, na
pozemcích  parc. č.,
2175/2, 3819/1,
3825/3 a 3827 k.ú.
Libeň, Praha 8

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

88.     129 4465
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem rozšíření
optické sítě společnosti
T-Systems Czech
Republic a.s. na území
Prahy 6,  na pozemcích
parc.č. 2454/2 a
2454/4 v k.ú. Břevnov,
Praha 6

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

89.     130 4468
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy a
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy za účelem
rozšíření optické sítě
společnosti T-Systems
Czech Republic a.s., na
pozemcích parc.  č.
547/35, 547/20,
547/24, 547/23 a
547/22  v  k.ú.
Letňany, Praha 18

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

90.     131 4482
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
garáže u  RD v ul. Nad
Octárnou 408/15, na
pozemku parc. č. 798
k.ú. Střešovice,  Praha
6

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

Strana 26 z 29



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

91.     132 4488
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
garáže u RD v ul. Nad
Octárnou 407/13,  na
pozemku parc.  č. 800
k.ú. Střešovice, Praha 6

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

92.     133 4492
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
garáže u RD v ul. Nad
Octárnou 412/23,  na
pozemku parc. č. 790
k.ú. Střešovice, Praha 6

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

93.     134 4512
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
garáže u RD v ul. Nad
Octárnou 404/7, na
pozemku parc. č. 806
k.ú. Střešovice, Praha 6

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

94.     135 4521
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
garáže u RD v ul. Nad
Octárnou 411/21, na
pozemku parc.  č. 792
k.ú. Střešovice, Praha 6

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

Strana 27 z 29



BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

95.     136 4523
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
nařízením č. 14/2001
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře pro
trasy městské kolejové
dopravy, ve znění
pozdějších předpisů,
pro stavbu propojení
optických tras firmy
Dial Telecom mezi ul.
Olbrachtova-Antala
Staška, Praha 4 na
pozemcích 
parc.č.1268/1, 1277/1,
1358, 1386, 3175/1,
3177/6, 3178/1,
3181/1, 3201/1, 2, 9,
3217/1, a 3329/3 v
k.ú. Krč

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

96.     137 4529
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
garáže u RD v ul. Nad
Octárnou 410/19, na
pozemku parc. č. 794 
k.ú. Střešovice, Praha 6

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

97.     138 4562
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro rozšíření
vodních ploch ve
Stromovce - Královské
oboře, na pozemcích
parc. č. 1808, 1809,
1810, 1811, 1812,
1813, 1814, 1815,
1816, 1817, 1818 a
2157 k.ú. Bubeneč,
Praha 7

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

98.     139 4567
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavební
úpravy  RD, Císařský
ostrov 219, na
pozemku  parc. č.
1901/3   k.ú. Bubeneč,
Praha 7

-  předáno 4.8.11

ředitel MHMP   

Strana 28 z 29



 

 

    

  

 Informace :  

  

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

99.     140 4786
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu -
,,rozšíření mateřské
školky U Nové školy
637/2 do objektu
Pedagogicko
psychologické poradny
U Nové školy 871“, na
pozemku parc.  č.
785/1 k.ú. Vysočany, 
Praha 9

-  předáno 11.8.11

ředitel MHMP   

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

4864 Informace k přípravě výjezdního zasedání k
návrhu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 primátor hl.m.

Prahy

4796 Informace o naplňování „Smlouvy o spolupráci
při ochraně a provozu vodohospodářského
majetku“ uzavřené mezi hlavním městem Prahou
a Pražskými vodovody a kanalizacemi, a.s. za I.
pololetí 2011

primátor hl.m.

Prahy

4661 Informace o veřejných zakázkách malého
rozsahu zadaných výzvou jednomu dodavateli
odborem ochrany prostředí MHMP v období
duben - červen 2011

I.náměstek

primátora

Březina

Strana 29 z 29


